UBND TỈNH NINH BÌNH

BTC LỄ HỘI HOA LƯ NĂM 2024

Số:           /GM-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày       tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự tổng duyệt Chương trình nghệ thuật

Kỷ niệm 1100 năm Ngày sinh Đinh Tiên Hoàng Đế (924-2024),

khai mạc Lễ hội Hoa Lư năm 2024

Ban Tổ chức Lễ hội Hoa Lư năm 2024 trân trọng kính mời các đại biểu

dự buổi tổng duyệt chương trình nghệ thuật Kỷ niệm 1100 năm Ngày sinh Đinh

Tiên Hoàng Đế (924-2024), Khai mạc Lễ hội Hoa Lư năm 2024.

1. Thành phần

- Kính mời Thường trực Tỉnh ủy.

- Lãnh đạo Ban Khoa giáo - Đài Truyền hình Việt Nam và ê-kíp sản xuất

Chương trình “Kỷ niệm 1100 năm Ngày sinh Đinh Tiên Hoàng Đế (924-2024),

Khai mạc Lễ hội Hoa Lư năm 2024”.

- Đồng chí Trưởng ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

- Các đồng chí thành viên Ban Tổ chức Lễ hội Hoa Lư năm 2024.

- Hội đồng nghệ thuật Sở Văn hóa và Thể thao.

2. Thời gian: 19h30’, ngày 15/4/2024 (Thứ Hai).

3. Địa điểm: Sân lễ hội Khu Di tích quốc gia đặc biệt Cố đô Hoa Lư

(xã Trường Yên, huyện Hoa Lư).

Trân trọng kính mời các đại biểu bố trí thời gian tham dự và góp ý cho

Chương trình./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VP6,2.
      TN_VP6_11.LHHL

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Tống Quang Thìn

		2024-04-12T08:57:01+0700

		2024-04-12T09:29:12+0700

		2024-04-12T10:00:46+0700

		2024-04-12T10:00:46+0700

		2024-04-12T10:00:46+0700